



دروغ روزنامه جمهوری در صفحه اول بعد از به قدرت رسیدن طالبان در افغانستان

روزنامه جمهوری با انتشار عکسی از دختری که خانواده‌اش را از دست داده بود و مردم برای همدردی با او اطرافش حلقه زده بودند، اینگونه نوشت: «فروش دختران شیعه توسط جنایتکاران طالبان!!!»

تفکر تکفیری تصور می‌کنند! حال آنکه چنین نیست. واضح است که حتی «طالبان» بیست سال قبل، که در اجرای شریعت سختگیری فراوانی از خود نشان داد نیز تکفیری نبود. هیچ مزار و امامزاده‌ای در آن دوره بسته نشد و هیچ مقبره‌ای تخریب نگردید! متولی مزار سخی می‌گفت در دور قبل طالبان آمدند و دیدند که مادر محرم، زنجیرتیغی می‌زنیم و گفتند نزنید ولی وقتی دیدند فراگیر است دیگر کاری به کار ماند داشتند! نگارنده، خود، امسال در منطقه افشار کابل وسخی شاهد بود که بطور طالبان، امنیت عزادارانی را تأمین کرده بود که خیابان را با زدن زنجیرتیغی‌های خود پراز خون کرده بودند!

حتی درباره درگیری‌های شیعیان و طالبان در دور قبل هم روایت‌های فراوانی مانند آنچه درباره حادثه کنسولگری ما در مزارشریف گفته می‌شود وجود دارد که در جای خود باید ذکر شده و بررسی گردد چرا که برخی سعی دارند درگیری‌های مذکور را شیعی سنی کنند حال آنکه جنبه قومیتی و دسیسه سیاسی و استخباراتی در آنها مدخلیت جدی داشته است.

حال وقتی کسی در حد «سفیر سابق» یا «نویسنده و تحلیل‌گر افغانستان» سخن از تکفیری بودن این جریان می‌کند یا باید او را در مسأله فرق و مذاهب، بی سواد دانست یا خدای نکرده دروغگو و حامل پروژه خاص سیاسی رسانه‌ای!

البته حتماً این سخنان صرفاً از سر جهل و بیسوادی نبوده و پشت آنها یک برنامه پیچیده انگلیسی امریکایی برای ایجاد تفرقه میان مسلمانان با هدف بستن هر راه نزدیکی میان آنان وجود دارد. از همین رو وقتی هفت سال قبل در مستند «تتها میان طالبان» گفته می‌شود که شیعیان وسط طالبان در حال زندگی هستند و صدای اذان مسجد شیعه هم شنیده می‌شود عمده افراد تعجب می‌کنند و راوی رابه «تطهیر» متهم می‌نمایند حال آنکه مسأله کاملاً برعکس است و اتفاقاً یک نفر پیدا شده بود که به میلیون‌ها نفر بگوید «پادشاه لخت است» و شما تا حالا به همه دروغ گفته‌اید!

یادرسأله حقانی‌ها، اولین ادبیات این حوزه را امریکایی‌ها با تعبیر «شبکه حقانی» ساخته و پرداخته‌اند و به خاطر قدرت تصویرسازی ذهنی‌شان تا جایی فراگیر کرده‌اند که کارشناسان صداوسیما می‌بایست شبکه افق... از همین تعبیر برای تبیین جریان‌ات داخلی طالبان بهره‌می‌برند!

وقتی هفت‌سال قبل در مستند «تتها میان طالبان» گفته می‌شود که شیعیان وسط طالبان در حال زندگی هستند و صدای اذان مسجد شیعه هم شنیده می‌شود عمده افراد تعجب می‌کنند و راوی رابه «تطهیر» متهم می‌نمایند حال آنکه مسأله کاملاً برعکس است و اتفاقاً یک نفر پیدا شده بود که به میلیون‌ها نفر بگوید «پادشاه لخت است» و شما تا حالا به همه دروغ گفته‌اید!